АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЁТОВСКОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО о к р у г а

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖ ЕНИЕ

» июня 2025 года
с.Улёты

№ д !$

О создании рабочих групп

В соответствии с Положением об администрации Улётовского
муниципального округа Забайкальского края, утверждённым решением
Совета Улётовского муниципального округа Забайкальского края от
29.01.2025 № 100, во исполнение пункта 2 Протокола совещания по
алгоритму действий по набору на контракт с главами муниципальных
образований под председательством Губернатора Забайкальского края
А.М.Осипова от 07.04.2025, в целях оказания содействия военному
комиссариату Улётовского района Забайкальского края в работе по
укомплектованию вооруженных сил Российской Федерации:

1. Создать основную рабочую группу при администрации
Улётовского муниципального округа Забайкальского края по привлечению
граждан на военную службу по контракту и утвердить её состав согласно
приложению 1 к настоящ ему распоряжению.

2. Создать рабочую группу при администрации Улётовского
муниципального округа Забайкальского края по обзвону для привлечения
граждан на военную службу по контракту и утвердить её состав согласно
приложению 2 к настоящему распоряжению.

3. Создать рабочую группу при администрации Улётовского
муниципального округа Забайкальского края по обходу (объезду) по адресам
для привлечения граждан на военную службу по контракту и утвердить её
состав согласно приложению 3 к настоящему распоряжению.

4. Создать информационно-агитационную рабочую группу при
администрации Улётовского муниципального округа Забайкальского края
для привлечения граждан на военную службу по контракту и утвердить её
состав согласно приложению 4 к настоящему распоряжению.

5. Назначить ответственным должностным лицом за работу по
привлечению граждан на военную службу по контракту заместителя главы
Улётовского муниципального округа Саранину Светлану Викторовну.

6. Признать утратившим силу распоряжение администрации
Улётовского муниципального округа Забайкальского края «О создании
рабочих групп» от 11.04.2025 г. №190.

7. Настоящее распоряжение официально опубликовать
(обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Улётовский
район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
в разделе «Деятельность» - «Комиссии и рабочие группы» - «Комиссии и
рабочие группы» - Ьй;рз://и1е1оу.75.ги/.

8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава Улётовского муниципального
округа Забайкальского края А.И. Синкевич

Приложение 1
к распоряжению администрации

Улётовского муниципального округа
Забайкальского края

от « 'IО» июня 2025 года №

Основная рабочая группа при администрации Улётовского
муниципального округа Забайкальского края по привлечению граждан

на военную службу по контракту

№
п/п

Ф .И .О . Д олж ность Рабочий
номер

телеф она

1 . Саранина
Светлана Викторовна

заместитель главы Улётовского
муниципального округа,

руководитель основной группы

53-3-35

2. Горковенко Владимир
Анатольевич

первый заместитель главы
Улётовского муниципального

округа, заместитель руководителя
основной группы

53-2-92

3. Романова
Татьяна Ивановна

глава Ленинской сельской
администрации администрации
Улётовского муниципального

59-1-17

4. Затонский
Евгений Геннадьевич

глава Тангинской сельской
администрации администрации
Улётовского муниципального

59-8-95

5. Подопригора
Валентина Егоровна

глава Николаевской сельской
администрации администрации
Улётовского муниципального

51-3-55

6. Дубровская
Ирина Владимировна

глава Еорекацанской сельской
администрации

администрации Улётовского
муниципального округа

52-4-15

7. Колесников
Артур Дмитриевич

глава Доронинской сельской
администрации администрации
Улётовского муниципального

57-7-17

8. Е еберт
Климентий

Е еранимусович

глава Аблатуйской сельской
администрации администрации
Улётовского муниципального

56-1-36

9. Филиппов
Вячеслав Иванович

глава Улётовской сельской
администрации администрации
Улётовского муниципального

53-3-55

10. Золотуева
Елена Павловна

глава Хадактинской сельской
администрации администрации
У лётовского  м ун и ц и п альн ого

0 7 - 3 - 0 Л

11. Курач
Наталья Викторовна

глава Дровянинской городской
администрации администрации
Улётовского муниципального

55-1-72

Приложение 2
к распоряжению администрации

Улётовского муниципального округа
Забайкальского края

от « » июня 2025 года № Ь$5~

Рабочая группа при администрации Улётовского муниципального
округа Забайкальского края по обзвону для привлечения граждан на

военную службу по контракту

№
п/п

Ф.И.О. Должность Рабочий номер
телефона

1 . Филиппов Вячеслав
Иванович

глава Улётовской сельской
администрации администрации
Улётовского муниципального

округа

53-3-55

2. Романова
Татьяна Ивановна

глава Ленинской сельской
администрации администрации
Улётовского муниципального

округа

59-1-17

3. Затонский
Евгений Геннадьевич

глава Тангинской сельской
администрации администрации
Улётовского муниципального

округа

59-8-95

4. Подопригора
Валентина Егоровна

глава Николаевской сельской
администрации администрации
Улётовского муниципального

округа

51-3-55

5. Дубровская
Ирина Владимировна

глава Горекацанской сельской
администрации

администрации Улётовского
муниципального округа

52-4-15

6. Колесников
Артур Дмитриевич

глава Доронинской сельской
администрации администрации
Улётовского муниципального

округа

57-7-17

7. Г еберт
Климентий

Г еранимусович

глава Аблатуйской сельской
администрации администрации
Улётовского муниципального

округа

56-1-36

8. Золотуева
Елена Павловна

глава Хадактинской сельской
администрации администрации
Улётовского муниципального

округа

57-5-05

9. Курач
Наталья Викторовна

глава Дровянинской городской
администрации администрации
Улётовского муниципального

округа

55-1-72

Приложение 3
к распоряжению администрации

Улётовского муниципального округа
Забайкальского края

от « 'V » июня 2025 года № 6(5

Рабочая группа при администрации Улётовского муниципального округа
Забайкальского края по обходу (объезду) по адресам для привлечения

граждан на военную службу по контракту

Ф .И .О . Д олж ность Рабочий
номер

телеф она
Куйдина

Анастасия Андреевна
заместитель главы Улётовской сельской

администрации администрации
Улётовского муниципального округа,

руководитель рабочей группы

53-1-55

Полховская
Полина Михайловна

специалист военно-учетного стола
Дровянинской городской администрации

администрации Улётовского
муниципального округа

55-6-66

Замкова
Лариса Викторовна

специалист военно-учетного стола
Улётовской сельской администрации

администрации Улётовского
муниципального округа

Дудникова
Татьяна Александровна

специалист военно-учетного стола
Николаевской сельской администрации

администрации Улётовского
муниципального округа

51-3-55

Кудрявцев
Владимир Юрьевич

специалист военно-учетного стола
Хадактинской сельской администрации

администрации Улётовского
муниципального округа

57-4-18

Потемкина
Алевтина Александровна

специалист военно-учетного стола
Тангинской сельской администрации

администрации Улётовского
муниципального округа

59-8-95

Г орлачёва
Ольга Владимировна

специалист военно-учетного стола
Горекацанской сельской администрации

администрации Улётовского
муниципального округа

52-4-15

Смирнова
Наталья Геннадьевна

специалист военно-учетного стола
Аблатуйской сельской администрации

администрации Улётовского
муниципального округа

56-1-36

Танченко
Светлана Николаевна

главный специалист Доронинской
сельской администрации администрации

Улётовского муниципального округа

57-7-17

Приложение 4
к распоряжению администрации

Улётовского муниципального округа
Забайкальского края

от « Ш » июня 2025 года № Ь\5

Информационно-агитационная рабочая группа при администрации
Улётовского муниципального округа Забайкальского края для

привлечения граждан на военную службу по контракту

Ф .И .О . Д олж ность Рабочий
номер

телефона
Панова

Лариса Викторовна
консультант отдела муниципальных
закупок и организационной работы
Управления делами администрации

Улётовского муниципального округа,
руководитель рабочей группы

53-4-35

Г азинская
Мария Григорьевна

главный специалист отдела
муниципальных закупок и
организационной работы

Управления делами администрации
Улётовского муниципального округа

53-4-35